令和 8 年 2 月 6 日

各学校顧問様

江津弓友会

会 長 小川 典雄

第 45 回 江津市弓道大会（高校生の部）開催について（ご案内）

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記大会につきまして下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ちしています。

記

１．主  催  江津弓友会

２．期  日  令和 8 年 3 月 20 日（金・祝）8:30～受付  9:00～試合開始

３．会  場  江津工業高校弓道場

４．種  別  ○男女別、団体・個人

1 チーム 3 名とする。但し、2 名は個人とする。また、男女の混成チームを認

めるが、団体戦は男子の部とする。

○特別賞（1 年生対象）個人

５．競技内容  個人兼団体、立射、個人 4 つ矢 2 立の計 8 射、団体 3 名の合計 24 射

６．表  彰  男女別、団体 1～3 位・個人 1～3 位

特別賞（1 年生対象）男女別、個人 1～3 位

賞状並びに賞品を授与する。

７．申込先   〒699-2841 江津市後地町 2973-6  江津弓友会事務局 小川喜明

TEL 090-4578-9891

e-mail  gotsu.kyudo@gmail.com

※ 県弓連 HP に申込様式（Excel ファイル）の掲載を依頼します。

８．締め切り  3 月 13 日（金）17:00 必着

９．その他   ◯昼食の時間は設けません。

◯必ず学年を記入して下さい。

◯更衣室等の案内は申し込み後にご案内いたします。

※例年、終了が遅くなりますので帰り時間をご検討ください。

昨年度優勝学校

団体 男子 出雲工業高校        女子 益田翔陽高校

個人 男子 稲田祥吾（出雲工業）    女子 中村あおい（大田）

該当校は、必ずトロフィーをお持ちください。

以上